מדובר בהחלטות שהתקבלו על ידי גורמי מקצוע, משיקולים ענייניים וסבירים, ולא מצאתי כי מתקיימים התנאים המצדיקים את התערבותו של בית משפט מנהלי בהחלטות.

אשר על כן, העתירות נדחות.

**המזכירות תשלח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.**

ניתן היום, ב' אדר תשע"ד,
02 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.
**ר' שפירא, שופט**